ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
Ездоченского сельского поселения третьего созыва                                       муниципального района «Чернянский район» Белгородской области                                      [image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
09 октября  2015 года

                        № 28/2
	О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ездоченского сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, земское собрание Ездоченского сельского поселения р е ш и л о:
1. Земельному участку площадью 1621 кв.м. с кадастровым номером 31:08:1606014:97    присвоить адрес: Белгородская область, Чернянский район, с. Ездочное, ул. Старомасловская, 112 А.

2. Поручить  младшему специалисту по земельным вопросам (Терновская Н.А.), младшему специалисту по ведению похозяйственного учета (Должикова Л.В.) внести изменения в похозяйственные книги и земельно-учетную документацию.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в течение 3-х дней со дня его принятия.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации Мишурову О.С.

Глава Ездоченского сельского поселения
                 И.В.Ливенцова

PAGE
1